

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-11
Stavba: Č.p. 606, ul. Sadová - vybudování střediska osobní hygieny

KSO:
Místo: k.ú. Frýdek

CC-CZ:
Datum: 04.10.2019

Zadavatel:
Statutární město Frýdek-Místek

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
BESKYDGROUP s.r.o

IČ: 28614321
DIČ: CZ28614321

Projektant:
Zdeněk HLOŽANKA

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Miroslav Slezák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			60 538,34
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
DPH snížená	15,00%	60 538,34	9 080,75
Cena s DPH	v	CZK	69 619,09

BESKYDGROUP s.r.o.
J. V. Sládka 37
738 01 Frýdek-Místek
IČ: 286 14 321

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-11

Stavba: Č.p. 606, ul. Sadová - vybudování střediska osobní hygieny

Místo: k.ú. Frýdek

Datum:

04.10.2019

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek

Projektant:

Zdeněk HLOŽANKA

Uchazeč: BESKYDGROUP s.r.o

Zpracovatel:

Miroslav Slezák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		60 538,34	69 619,09
D1.2	SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA	60 538,34	69 619,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Č.p. 606, ul. Sadová - vybudování střediska osobní hygieny

Objekt:

D1.2 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

KSO:

Místo: k.ú. Frýdek

CC-CZ:

Datum: 04.10.2019

Zadavatel:

Statutární město Frýdek-Místek

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BESKYDGROUP s.r.o

IČ:

28614321

DIČ:

CZ28614321

Projektant:

Zdeněk HLOŽANKA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Slezák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			60 538,34
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	0,00	21,00%	0,00
	60 538,34	15,00%	9 080,75
Cena s DPH	v CZK		69 619,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Č.p. 606, ul. Sadová - vybudování střediska osobní hygieny

Objekt:

D1.2 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Místo: k.ú. Frýdek

Datum: 04.10.2019

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek

Projektant: Zdeněk
HLOŽANKA

Uchazeč: BESKYDGROUP s.r.o

Zpracovatel: Miroslav Slezák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

60 538,34

M - Práce a dodávky M

6 800,00

HZS - Hodinová zúčtovací sazba

6 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 239,34

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 845,00

997 - Přesun sutě

394,34

PSV - Práce a dodávky PSV

48 499,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

25 727,00

741-a - Demontáže - silnoproud

1 800,00

741-d - Úprava rozvaděče R1-1

6 743,00

741-e - Rozvaděč RK

14 229,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Č.p. 606, ul. Sadová - vybudování střediska osobní hygieny

Objekt:

D1.2 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Místo: k.ú. Frýdek

Datum: 04.10.2019

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek

Projektant: Zdeněk HLOŽANKA

Uchazeč: BESKYDGROUP s.r.o

Zpracovatel: Miroslav Slezák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

60 538,34

D M Práce a dodávky M 6 800,00

D HZS Hodinová zúčtovací sazba 6 800,00

1	K	HZS3131	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér - vyhledávání stávajících tras a okruhů, přepojování, provizorní přepojování, koordinace s ostatními profesemi apod.	hod	8,000	300,00	2 400,00
2	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	12,000	300,00	3 600,00
3	K	HZS4212	Oprava dokumentace dle skutečného provedení	hod	4,000	200,00	800,00

D HSV Práce a dodávky HSV 5 239,34

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 845,00

4	K	971042131	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech D do 60 mm tl do 150 mm	kus	1,000	120,00	120,00
5	K	972021291	Vybourání otvorů ve stropě betonovém pl do 0,09 m2	kus	1,000	120,00	120,00
6	K	973046161	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	12,000	55,00	660,00
7	K	973046191	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro špalíky do 150x150x100 mm	kus	1,000	85,00	85,00
8	K	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m	32,000	105,00	3 360,00
9	K	974082821	Vysekání rýh pro vodiče v podhledu kamenných kleneb nebo betonových stropů hl do 30 mm š do 30 mm	m	4,000	125,00	500,00

D 997 Přesun sutě 394,34

10	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,195	250,00	48,75
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10	t	0,195	25,00	4,88
12	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,195	200,00	39,00
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,195	28,00	5,46
14	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce (skládkovné)	t	0,100	1 500,00	150,00
15	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,195	750,00	146,25

Poznámka

16			Cenové a technické podmínky ceníku URS jsou na adrese www.cs-urs.cz , cenová úroveň rozpočtu URS 2019				
17			V rozsahu montáže a materiálu položky zahrňte všechny pomocné práce a přidružené drobné materiály k dokončení položky včetně dopravy				

D PSV Práce a dodávky PSV 48 499,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 25 727,00

18	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	12,500	85,00	1 062,50
19	M	34571035	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40 HF	m	10,000	44,00	440,00
20	M	34571045	lišta elektroinstalační hranatá bílá 80 x 40	m	2,500	65,00	162,50
21	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	4,000	25,00	100,00
22	M	345715210	krabice univerzální odbočná, včetně svorkovnice, zapuštěná do omítky	kus	4,000	20,00	80,00
23	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	1,000	35,00	35,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	34571430	krabice pro EPS včetně víčka	kus	1,000	40,00	40,00
25	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	8,000	35,00	280,00
26	M	345715120	krabice přístrojová zapuštěná s možností spojování	kus	8,000	40,00	320,00
27	K	741120501	Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně (CGSG)	m	3,000	22,00	66,00
28	M	34143325	šňůra s Cu jádrem H05VV-F 5-Gx2,5 mm2	m	3,000	35,00	105,00
29	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	106,000	22,00	2 332,00
30	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2	m	45,000	25,00	1 125,00
31	M	341110310	kabel silový s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5 mm2	m	12,000	24,00	288,00
32	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2	m	49,000	26,00	1 274,00
33	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	18,000	25,00	450,00
34	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x2,5 mm2	m	18,000	29,00	522,00
35	K	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	28,000	25,00	700,00
36	M	34111088	kabel silový s Cu jádrem 1-CXKH-R-J 5x6 mm2	m	28,000	29,00	812,00
37	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení štítkem	kus	9,000	55,00	495,00
38	M	354421110	štítek na kabel	kus	9,000	25,00	225,00
39	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	17,000	20,00	340,00
40	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	22,00	220,00
41	K	741130022	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 na svorkovnici	kus	12,000	22,00	264,00
42	K	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici	kus	2,000	25,00	50,00
43	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	6,000	26,00	156,00
44	K	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	28,00	56,00
45	K	741132146	Ukončení kabelů 5x6 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	31,00	62,00
46	K	741231012	Montáž svorkovnice ochranné	kus	1,000	200,00	200,00
47	M	345626922	svorkovnice ekvipotenciální EPS	kus	1,000	350,00	350,00
48	K	741310041	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí venkovní/mokré	kus	1,000	35,00	35,00
49	M	34535579	sériový přepínač 5, zapuštěný pod omítku, bílý, 10A, 230V, IP44	kus	1,000	89,00	89,00
50	K	741311004	Montáž čidlo pohybu se zapojením vodičů	kus	1,000	150,00	150,00
51	M	35889832	senzor pohybu nástěnný 180°, poloměr 12m, montážní výška 1,2m, bílý, IP20	kus	1,000	300,00	300,00
52	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	2,000	35,00	70,00
53	M	345551030	zásuvka domovní jednonásobná, 16A, 250V, bílá, zapuštěná pod omítku, IP40, s clonkami	kus	2,000	105,00	210,00
54	M	345367000	rámeček jednonásobný, bílý	kus	3,000	125,00	375,00
55	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	4,000	39,00	156,00
56	M	34555104	zásuvka domovní jednonásobná, 16A, 250V, bílá, zapuštěná pod omítku, IP44, s clonkami a víčkem	kus	4,000	125,00	500,00
57	K	741372021	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné, stropní panelové do 0,09 m2	kus	3,000	350,00	1 050,00
58	M	348344547	B - LED svítidlo 22W, 1800lm, 4000K, kruhové d 190mm, nanoprisma kryt, stropní, IP20, včetně ekologického poplatku	kus	1,000	950,00	950,00
59	M	348344490	N - nouzové LED svítidlo 1W, 120lm, 1hod., základna i difuzor z polykarbonátu, IP65, s autotestem, piktogram umístít pod svítidlo, včetně ekologického poplatku	kus	2,000	1 450,00	2 900,00
60	K	741372062	Montáž svítidlo LED do 0,36 m2	kus	1,000	350,00	350,00
61	M	34821288	A - LED prachotěsné svítidlo, polykarbonátový kryt, 20W, 2700lm, 4000K, IP65, včetně ekologického poplatku	kus	1,000	800,00	800,00
62	K	741410072	Montáž pospojování ochranné vodičem uloženým pevně	m	76,000	25,00	1 900,00
63	M	34142168	vodič silový s Cu jádrem H07Z1-K 6mm2 zelenožlutý	m	28,000	25,00	700,00
64	M	34140825	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 4mm2 zelenožlutý	m	48,000	20,00	960,00
65	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	5,000	20,00	100,00
66	M	354311600	svorka uzemňovací OP	kus	2,000	30,00	60,00
67	M	354311610	zemní svorka pro vodovod. baterie	kus	3,000	25,00	75,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	741420031	Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se zhotovením	kus	2,000	30,00	60,00
69	M	354311680	zemnicí svorka	kus	2,000	25,00	50,00
70	M	354311670	páska měděná zemnicí 1 m	kus	0,500	200,00	100,00
71	K	741990041	Montáž tabulka výstražná a označovací	kus	1,000	50,00	50,00
72	M	735345300	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A5 148x210 mm	kus	1,000	55,00	55,00
73	K	741-P	Montáž se zhotovením přepážek protipožárních do 300 mm ve stěně	m2	0,100	200,00	20,00
74	M	590811130	protipožární tmel s odolností 30min., který je certifikován pro použití na prostupy kabelů	kus	1,000	200,00	200,00
75	M	3414215-R	drobný upevňovací materiál, kabelové úchyty, vruty, hmoždinky, sádra apod.	kus	1,000	850,00	850,00

D 741-a Demontáže - silnoproud 1 800,00

76	K	741112001-D	Demontáž krabice odbočná	kus	4,000	10,00	40,00
77	K	741112061-D	Demontáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	6,000	10,00	60,00
78	K	741210005-D	Demontáž rozvodnic komplet včetně jističů	kus	1,000	10,00	10,00
79	K	741310001-D	Demontáž vypínačů	kus	3,000	10,00	30,00
80	K	741313042-D	Demontáž zásuvek	kus	3,000	10,00	30,00
81	K	741371004-D	Demontáž svítidel	kus	3,000	10,00	30,00
82	K	PC-D1	Ostatní potřebné demontáže (kabely, lišty, trubky atd.)	nh	8,000	200,00	1 600,00

D 741-b Úprava rozvaděče R1-1 6 743,00

83	M	358221148	jistič B25/3, 25A, 400V	kus	1,000	189,00	189,00
84	M	358221547	podružný 3f elektroměr na DIN lištu	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
85	M	345621496	svorkovnice řadová 6mm	kus	3,000	268,00	804,00
86	M	357002R3	vnitřní spojovací materiál, dráty, DIN lišta apod.	kus	1,000	500,00	500,00
87	K	741331032	Montáž elektroměru třífázového bez zapojení vodičů	kus	1,000	500,00	500,00
88	K	PC1	Vnitřní zapojení rozvaděče	nh	4,000	350,00	1 400,00
89	K	PC2	Montáž jednoho modulu	kus	3,000	100,00	300,00
90	K	PC7	Demontáž krycího plechu	nh	1,000	200,00	200,00
91	K	PC8	Montáž krycího plechu a jeho úprava	nh	6,000	250,00	1 500,00

D 741-c Rozvaděč RK 14 229,00

92	M	357176848	rozvodnice typová plastová, 39 modulů, nástěnná, rozměr: šířka 250, výška 475, hloubka 125, bílá, Krytí IP40/IP20	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
93	M	358254977	vypínač 40/3,40A, 400V	kus	1,000	250,00	250,00
94	M	358221155	jistič B16/3, 16A, 400V	kus	1,000	200,00	200,00
95	M	358892155	chránič proudový 25/4/003, 25A, 400V	kus	1,000	450,00	450,00
96	M	358892383	chránič proudový 16/1N/B/003, 16A, 230V	kus	3,000	485,00	1 455,00
97	M	358892381	chránič proudový 10/1N/B/003, 10A, 230V	kus	1,000	500,00	500,00
98	M	345629010	svorkovnice PE	kus	1,000	289,00	289,00
99	M	345629020	svorkovnice N	kus	1,000	315,00	315,00
100	M	345621475	svorkovnice řadová 2,5mm	kus	7,000	280,00	1 960,00
101	M	345621485	svorkovnice řadová 2,5mm modrá	kus	5,000	288,00	1 440,00
102	M	345621496	svorkovnice řadová 6mm	kus	3,000	305,00	915,00
103	M	345629050	svorkovnice ekvipotenciální na din lištu	kus	1,000	315,00	315,00
104	M	357002R2	vnitřní spojovací materiál, dráty, hřebeny, DIN lišty apod.	kus	1,000	850,00	850,00
105	K	PC1	Vnitřní zapojení rozvaděče	nh	6,000	300,00	1 800,00
106	K	PC2	Montáž jednoho modulu	kus	18,000	55,00	990,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování střediska osobní hygieny - č.p. 606 ul. Sadová

Objekt:

D1.4.1 - Zdravotechnika

KSO:

Místo: č.p.606,ul.Sadová ,Frýdek

CC-CZ:

Datum: 26.08.2019

Zadavatel:

Statutární město Frýdek Místek, Radniční 1148, FM

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BESKYDGROUP s.r.o

IČ:

28614321

DIČ:

CZ28614321

Projektant:

CIVIL PROJECTS s.r.o.

IČ:

24306606

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Gnida

IČ:

18980406

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 677,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	49 677,00	15,00%	7 451,55

Cena s DPH

v CZK

57 128,55

BESKYDGROUP s.r.o.
J. V. Sládka 37
738 01 Frýdek-Místek
IČ: 286 14 321

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování střediska osobní hygieny - č.p. 606 ul. Sadová

Objekt:

D1.4.1 - Zdravotechnika

Místo: č.p.606,ul.Sadová ,Frýdek

Datum: 26.08.2019

Zadavatel: Statutární město Frýdek Místek, Radniční 1148, FM

Projektant: CIVIL PROJECTS
s.r.o.

Uchazeč: BESKYDGROUP s.r o

Zpracovatel: Petr Gnida

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

49 677,00

PSV - Práce a dodávky PSV

43 377,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 101,65

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 686,50

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

25 722,70

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

3 866,15

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

6 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování střediska osobní hygieny - č.p. 606 ul. Sadová

Objekt:

D1.4.1 - Zdravotechnika

Místo: č.p.606,ul.Sadová ,Frýdek

Datum: 26.08.2019

Zadavatel: Statutární město Frýdek Místek, Radniční 1148, FM

Projektant: CIVIL PROJECTS s.r.o.

Uchazeč: BESKYDGROUP s.r.o

Zpracovatel: Petr Gnida

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

49 677,00

D PSV Práce a dodávky PSV 43 377,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 101,65

1	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	4,000	12,00	48,00
2	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	2,000	31,00	62,00
3	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	500,00	1 000,00
4	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém DN 100	m	2,000	285,00	570,00
5	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém DN 40	m	1,000	224,00	224,00
6	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém DN 50	m	5,000	235,00	1 175,00
7	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	1,000	500,00	500,00
8	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	85,00	85,00
9	K	721194105	Vyvedení odpadních výpustek na potrubí DN 50mm	kus	2,000	105,00	210,00
10	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	185,00	185,00
11	M	HLE.HL310NPR3020	Podlahová vpust se svislým odtokem DN50/75/110, se zápachovým uzávěrem Primus a nástavcem s rámem 132 x 132 mm a krytem pro vložení dlažby 112 x 112 mm	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
12	M	286156030	čisticí tvarovka PP č.110	kus	1,000	250,00	250,00
13	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	9,000	15,00	135,00
14	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,009	850,00	7,65

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 686,50

15	K	722130801	Demontáž potrubí do DN 25	m	7,000	66,00	462,00
16	K	722131933	Potrubí propojení potrubí DN 25	kus	2,000	500,00	1 000,00
17	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	4,000	65,00	260,00
18	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	4,000	65,00	260,00
19	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	2,000	65,00	130,00
20	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	3,000	125,00	375,00
21	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	500,00	1 000,00
22	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2-U,WC,V	kus	5,000	115,00	575,00
23	K	722232011	Kohout kulový podomítkový G 1/2 PN 16 do 120°C vnitřní závit	kus	1,000	250,00	250,00
24	K	722232122	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí vnitřní závit	kus	2,000	225,00	450,00
25	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	9,000	15,00	135,00
26	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	9,000	12,00	108,00
27	K	733321212	Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 20x2,8	m	7,000	289,00	2 023,00
28	K	733321214	Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 32x4,4	m	2,000	325,00	650,00
29	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,010	850,00	8,50

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 25 722,70

30	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
31	M	6000022280	Závěsný klozet 70 cm, pro ZTP vč.sedátka	kus	1,000	1 500,00	1 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	M	64211023	umyvadlo keramické závěsné bezbariérové bílé 640x550mm	kus	1,000	899,00	899,00
33	M	55421039	vana akrylátová oválná bílá 1850x900mm 335L	kus	1,000	6 850,00	6 850,00
34	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	450,00	450,00
35	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml - U	kus	1,000	500,00	500,00
36	M	AZP.NZR4INV	nerezové sklopné zrcadlo (i pro tělesně postižené), 405 x 625 mm U	kus	1,000	2 050,00	2 050,00
37	M	AZP.IMS02P	nerezové invalidní U madlo sklopné, s držákem na toaletní papír - 813 mm, brus	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
38	M	AZP.IMP01	nerezové invalidní U madlo pevné - 813 mm, brus	kus	2,000	850,00	1 700,00
39	K	725539202.1	Montáž ohřivačů průtokových V	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00
40	K	725531101.1	Elektrický ohřivač vody průtokový-sprcha kombi ramín. 0,3/ had.1,5m / 6,5 kW/400V V	soubor	1,000	4 050,00	4 050,00
41	K	725849411	Montáž baterie sprchová nástěnná nastavitelnou výškou sprchy V + (EOp)	kus	2,000	450,00	900,00
42	M	55144961	baterie vanová/sprchová nástěnná páková s otočným ramenem chrom	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
43	K	725813111.1	Ventil rohový RKK 1/2"x3/8" -U,WC	kus	3,000	200,00	600,00
44	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti U	kus	1,000	850,00	850,00
45	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 U pro TP	kus	1,000	200,00	200,00
46	K	725864311	Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	220,00	220,00
47	K	725980123	Dvířka 30/30, č.kus, armatury	kus	2,000	125,00	250,00
48	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,122	850,00	103,70

D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace 3 866,15

49	K	726131041.1	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí (vč.tlačítka)	soubor	1,000	3 850,00	3 850,00
50	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,019	850,00	16,15

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 300,00

51	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	12,000	300,00	3 600,00
52	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	6,000	200,00	1 200,00
53	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	6,000	250,00	1 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování střediska osobní hygieny - č.p. 606 ul. Sadová

Objekt:

SO01 - Stavební část

KSO:

Místo: Frýdek-Místek

CC-CZ:

Datum: 04.10.2019

Zadavatel:

Statutární město Frýdek-Místek

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BESKYDGROUP s.r.o

IČ:

28614321

DIČ:

CZ28614321

Projektant:

CIVIL PROJECTS s.r.o.

IČ:

24306606

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Zdeněk Loup

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				156 078,26
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	156 078,26	15,00%	23 411,74

Cena s DPH	v CZK	179 490,00
-------------------	--------------	-------------------

BESKYDGROUP s.r.o.
J. V. Sládka 37
738 01 Frýdek-Místek
IČ: 286 14 321

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování střediska osobní hygieny - č.p. 606 ul. Sadová

Objekt:

SO01 - Stavební část

Místo: Frýdek-Místek

Datum: 04.10.2019

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek

Projektant: CIVIL PROJECTS
s.r.o.

Uchazeč: BESKYDGROUP s.r.o

Zpracovatel: Ing. Zdeněk Loup

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

156 078,26

HSV - Práce a dodávky HSV	43 195,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 076,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 983,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 358,00
997 - Přesun sutě	7 682,46
998 - Přesun hmot	1 095,85
PSV - Práce a dodávky PSV	112 882,89
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	22 970,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	8 734,00
763 - Konstrukce suché výstavby	3 855,00
771 - Podlahy z dlaždic	31 975,48
781 - Dokončovací práce - obklady	37 930,63
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 687,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 730,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování střediska osobní hygieny - č.p. 606 ul. Sadová

Objekt:

SO01 - Stavební část

Místo: Frýdek-Místek

Datum: 04.10.2019

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek

Projektant: CIVIL PROJECTS s.r.o.

Uchazeč: BESKYDGROUP s.r.o

Zpracovatel: Ing. Zdeněk Loup

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

156 078,26

D	HSV		Práce a dodávky HSV				43 195,37
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 076,00
1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	8,845	800,00	7 076,00
	VV		(2,5+0,2+0,4+0,2+0,35)*1,7+(1,8*2+0,8)*0,6		8,845		
D	4		Vodorovné konstrukce				1 000,00
2	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 983,06
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	34,190	189,00	6 461,91
	VV	omitka	(3,2+3,2+4,1+4,1)*2,1+(0,3+0,2+0,4)*1,7+2*2*0,5		34,190		
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	34,190	185,00	6 325,15
	VV	omitka			34,190		
5	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,915	2 400,00	2 196,00
	VV		(13,1+5,2)*0,05		0,915		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 358,00
6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	16,000	75,00	1 200,00
7	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,000	85,00	85,00
8	K	972055141	Vybourání otvorů ve stropech z ŽB prefabrikátů pl do 0,0225 tl přes 120 mm	kus	1,000	200,00	200,00
9	K	981511111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebíráním	m3	0,819	2 000,00	1 638,00
	VV		((2,5+0,2+0,4+0,2)*1,7+(1,8+1,8+0,7)*0,6)*0,1		0,819		
10	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	1,098	7 500,00	8 235,00
	VV		(13,1+5,2)*0,06		1,098		
D	997		Přesun sutě				7 682,46
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,788	250,00	1 447,00
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,788	225,00	1 302,30
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,364	29,00	503,56
	P		Poznámka k položce: další 3 km				
	VV		5,788*3 'Přepočtené koeficientem množství		17,364		
14	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	2,646	850,00	2 249,10
15	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	1,478	700,00	1 034,60
16	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	t	1,492	700,00	1 044,40
	VV		0,646+0,846		1,492		
17	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,145	700,00	101,50
	VV		0,076 "zárubeň		0,076		
	VV		0,069 "zdravotechnika		0,069		
	VV		Součet		0,145		
D	998		Přesun hmot				1 095,85
18	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,131	350,00	1 095,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		PSV	Práce a dodávky PSV				112 882,89
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				22 970,00
19	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	220,00	220,00
20	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	200,00	200,00
21	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,000	850,00	850,00
22	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	150,00	150,00
23	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	150,00	150,00
24	K	725820899	Demontáž madla	soubor	6,000	150,00	900,00
25	K	725112199	Sedací zvedák do vany, kotvený do podlahy, akumulátorový	soubor	1,000	20 500,00	20 500,00
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				8 734,00
26	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	1,560	150,00	234,00
VV			2*0,6+0,6*0,6				1,560
27	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
28	M	54153016	těleso trubkové přímotopné 1220x450mm 300W	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
29	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	1,000	500,00	500,00
30	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	Nh	2,000	500,00	1 000,00
31	K	735191999	Napojení radiátoru na stávající rozvod	Nh	4,000	500,00	2 000,00
32	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	Nh	2,000	250,00	500,00
D		763	Konstrukce suché výstavby				3 855,00
33	K	763164131	SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	3,000	1 285,00	3 855,00
P			<i>Poznámka k položce: kastlík - zakrytí svodů a rozvodů pod stropem</i>				
D		771	Podlahy z dlaždic				31 975,48
34	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	18,300	12,00	219,60
35	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	18,300	59,00	1 079,70
36	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	18,300	289,00	5 288,70
VV			13,1+5,2				18,300
37	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	6,700	95,00	636,50
VV			2,8+2,8+1,1				6,700
38	M	59761009	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm	kus	13,000	129,00	1 677,00
VV			11,8181818181818*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				13,000
39	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	18,300	79,00	1 445,70
VV			13,1+5,2				18,300
40	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	18,300	425,00	7 777,50
VV			13,1+5,2				18,300
41	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	20,130	500,00	10 065,00
VV			18,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				20,130
42	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	18,300	85,00	1 555,50
43	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	18,400	109,00	2 005,60
VV			4,1+3,2+4,1+3+2+2				18,400
44	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,817	250,00	204,25
45	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,817	25,00	20,43
D		781	Dokončovací práce - obklady				37 930,63
46	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	30,280	12,00	363,36
VV			obklad (3,24+4,06+3,24+3,7+0,6+0,3)*2,0				30,280
47	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	30,280	25,00	757,00
VV			obklad				30,280
48	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	30,280	149,00	4 511,72
VV			obklad				30,280
49	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	31,111	79,00	2 457,77
VV			(3,25*2+4,06*2)*2,05+(2,8*2+2)*0,15				31,111
50	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	30,280	425,00	12 869,00
VV			obklad				30,280

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	33,308	500,00	16 654,00
	VV		30,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		33,308		
52	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,669	450,00	301,05
53	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,669	25,00	16,73
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 687,50
54	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	4,500	12,00	54,00
	VV		2,5+1+1		4,500		
55	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,500	89,00	400,50
56	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,500	125,00	562,50
57	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,500	149,00	670,50
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				5 730,28
58	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,190	12,00	602,28
	VV		16+omítka		50,190		
59	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	16,000	35,00	560,00
60	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,300	35,00	115,50
	VV		2,2*1,5		3,300		
61	M	58124842	folie pro maliřské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	21,105	15,00	316,58
	VV		16,8+2,2*1,5		20,100		
	VV		20,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,105		
62	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	50,190	13,00	652,47
	VV		16+omítka		50,190		
63	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení maliřských prací	m2	3,300	25,00	82,50
	VV		2,2*1,5		3,300		
64	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení maliřských prací	m2	18,300	35,00	640,50
65	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	50,190	55,00	2 760,45

